
令和６年１２月１２日 

 

お客さま各位 

 

水沢信用金庫 

 

「駅前支店」の窓口営業時間変更のお知らせ 

 

水沢信用金庫は、令和７年 1 月６日（月）より「駅前支店」の窓口の昼休業時

間を廃止し、窓口営業時間を下記のとおり変更することといたしましたのでお

知らせいたします。 

ご利用いただいているお客さまには大変ご不便をお掛けしておりましたが、

水沢信用金庫では、これからも地域の特性に応じた店舗運営を実現させること

により、お客さまの利便性の確保を図ってまいりますので、何卒ご理解のうえ、

今後もご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

対象店舗 駅前支店 

変 更 日 令和７年１月６日（月） 

現  行 9：00～12：00 

（12：00～13：00 は窓口休業） 

13：00～15：00 

変 更 後 9：00～15：00（窓口休業時間を廃止） 

 

以 上 

 

 

ご不明な点がございましたら、お近くの当金庫営業店または総務部までお問合

せ下さい。 

  

水沢信用金庫総務部 ℡ 23-2498 平日 9：00～17：00 


